-بجز «چشم انداز» مسولیت دیگر موضوعات به نویسندگان آن برمیگردد.
-ماهنامه از مقالات شما استقبال میکند.
-ماهنامه درویرایش مطالب دست باز دارد.
-علم و عمل از تمام اندیشه های هدفمند دعوت به همکاری مینماید.

علمی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی

سال دوم * شماره ۱۷ * سنبله ۱۳۹۳ هجری شمسی / ذی القعدة ۱۴۳۵ هجری قمری / سپتمبر ۲۰۱۴ میلادی

چشم انداز:

علم و عمل انعکاس دهنده واقعیت های جامعه :

با آنکه پروسه انتخابات ۱۳۹۳ در دوره اول نتوانست کرسی ریاست جمهوری را به نفع یکی از کاندیدان رقم بزند و بعد از مدت طولانی وارد دوره دوم رقابت بین دو کاندید پیش تاز گردید.